Додаток
до рішення районної ради        від 15  червня 2018 №


Реєстр
розпоряджень голови районної
державної адміністрації

	№
п/п
	Номер та дата розпорядження
	Назва розпорядження

	1.


2.



3. 


4. 
	№337 від 04.04.2018


№441 від 11.05.2018



№498 від 29.05.2018


№521 від 06.06.2018
	«Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік»

«Про нагородження Відзнакою району «За заслуги перед Новоград-Волинським районом»

«Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік» 

«Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік»





 Заступник голови
 районної ради								З.М. Ляхович

